دنیا میں ایسی ہی کیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا اسکو قبول کر گیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا

(اللہ صحتیں معبود)

ساتھ چار پروں کے چند مقامی خیر مداروں

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری نمبر میں ایک رسول کا پیش ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود۔ (حقیقۃ الوحی)

جلد ۲ - ۲۵ مارچ ۱۹۱۵ء مطابق جمادی الاول ۱۳۳۴ھ نمبر ۱۱۸

مدینۃ المسیح

حضرت فضل عمر ایدہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت ناساز ہے۔ نماز کے لئے ۲۳ مارچ باہر تشریف نہیں لاسکے۔
(۲) حضرت ام المؤمنین مع بنت الرسول و بنت خلیفہ اول اور حضرت صاحبزادہ بشیر احمد صاحب کے لاہور ۲۳ مارچ کو واپس تشریف لائے۔
(۳) مدرسہ احمدیہ و مدرسہ تعلیم الاسلام کی جماعتوں کے سالانہ امتحان ۲۳ مارچ سے شروع ہیں۔